BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số:  87 /TCCB-ĐTBD

V/v: Thông báo các khóa bồi dưỡng ngạch chuyên viên cao cấp
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  17  tháng 02  năm 2017

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Thực hiện Kế hoạch đào tạo và bồi dưỡng công chức, viên chức Bộ Tư pháp năm 2017, Vụ Tổ chức cán bộ thông báo tới các đơn vị thuộc Bộ các khóa bồi dưỡng ngạch chuyên viên cao cấp tập trung tại Học viện và các Cơ sở Học viện năm 2017 do Học viện Hành chính Quốc gia tổ chức, cụ thể như sau:

1. Thời gian học, địa điểm học dự kiến:

	STT
	Địa điểm học
	Thời gian học
	Phương thức học

	1
	Học viện Hành chính Quốc gia
	07/3 – 21/4
	Học trong giờ hành chính

	2
	Cơ sở học viện Hành chính Quốc gia tại Tp. Hồ Chí Minh
	21/3 – 05/5
	Học trong giờ hành chính

	3
	Học viện Hành chính Quốc gia
	15/4 – 02/7
	Học Thứ bảy và Chủ nhật

	4
	Cơ sở học viện Hành chính Quốc gia khu vực miền Trung
	09/5 – 16/6
	Học trong giờ hành chính

	5
	Cơ sở học viện Hành chính Quốc gia tại Tp. Hồ Chí Minh
	03/6 – 20/8
	Học Thứ bảy và Chủ nhật

	6
	Học viện Hành chính Quốc gia
	11/7 – 18/8
	Học trong giờ hành chính

	7
	Phân viện Hành chính Quốc gia khu vực Tây Nguyên
	01/8 – 08/9
	Học trong giờ hành chính

	8
	Học viện Hành chính Quốc gia
	16/9 – 26/11
	Học Thứ bảy và Chủ nhật

	9
	Cơ sở học viện Hành chính Quốc gia tại Tp. Hồ Chí Minh
	26/9 – 03/11
	Học trong giờ hành chính

	10
	Học viện Hành chính Quốc gia
	03/10 – 10/11
	Học trong giờ hành chính

2.  Học phí:
- Tại Hà Nội:

+ Lớp học trong giờ hành chính: 3.800.000 đồng.

+ Lớp học ngoài giờ hành chính: 4.500.000 đồng.

- Tại Tp. Hồ Chí Minh:

+ Lớp học trong giờ hành chính: 4.500.000 đồng.
+ Lớp học ngoài giờ hành chính: 5.400.000 đồng.

- Tại các tỉnh, thành khác:

+ Lớp học trong giờ hành chính: 4.300.000 đồng.

+ Lớp học ngoài giờ hành chính: 5.000.000 đồng.
3. Đối tượng tham dự:

- Phó Vụ trưởng và tương đương trở lên.

- Cán bộ, công chức, viên chức làm việc trong các tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội có mức lương từ 5.02 trở lên.

- Công chức hành chính ngạch chuyên viên cao cấp và tương đương (có nhu cầu học).

- Chuyên viên chính và tương đương chuyên viên chính có thời gian giữ ngạch tối thiểu từ 04 năm trở lên.

Căn cứ nội dung thông báo nêu trên, đề nghị các đơn vị rà soát, chọn, cử các công chức, viên chức có nhu cầu, đủ điều kiện tham gia các khóa bồi dưỡng và gửi Công văn giới thiệu kèm danh sách đăng ký (theo mẫu kèm theo) về Vụ Tổ chức cán bộ trước ngày 28/02/2017 (Thứ Ba) để Vụ tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ xem xét, quyết định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Vụ trưởng (để b/c);

- Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp;
- Lưu: VT, ĐTBD.
	KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Đỗ Kiên

PAGE
2